

Årsredovisning för
JEVA REDOVISNING AB

556831-6979

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Danielsson
Styrelseledamot

2023-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JEVA REDOVISNING AB, 556831-6979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vimmerby registrerades år 2010 och bedriver redovisningstjänster samt löneadministration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är under avveckling därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning		1 865 673	2 520 638	2 174 265
Resultat efter finansiella poster	-1 068	-271 249	264 401	40 162
Soliditet %	100	75	59	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	782 367	-271 249
Balanseras i ny räkning		-271 249	271 249
Årets resultat			-1 068
Belopp vid årets utgång	50 000	511 118	-1 068

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	511 118
Årets resultat	-1 068
Summa	510 050

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	510 050
Summa	510 050

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 865 673
Övriga rörelseintäkter		0	16 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 882 171
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		3 200	-538 975
Personalkostnader	2	-4 000	-1 603 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 960
Summa rörelsekostnader		-800	-2 151 590
Rörelseresultat		-800	-269 419
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-1 830
Summa finansiella poster		-268	-1 830
Resultat efter finansiella poster		-1 068	-271 249
Resultat före skatt		-1 068	-271 249
Årets resultat		-1 068	-271 249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	26 880
Summa materiella anläggningstillgångar		0	26 880
Summa anläggningstillgångar		0	26 880
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 607	237 670
Övriga fordringar		126 698	242 455
Summa kortfristiga fordringar		291 305	480 125
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 745	239 269
Summa kassa och bank		268 745	239 269
Summa omsättningstillgångar		560 050	719 394
SUMMA TILLGÅNGAR		560 050	746 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		511 118	782 367
Årets resultat		-1 068	-271 249
Summa fritt eget kapital		510 050	511 118
Summa eget kapital		560 050	561 118
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	16 462
Övriga skulder		0	105 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	63 000
Summa kortfristiga skulder		0	185 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		560 050	746 274

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda		4

Underskrifter

Vimmerby

Eva Danielsson 2023-02-28
Eva Danielsson Datum
Styrelseledamot

Jeanette Lundberg 2023-02-28
Jeanette Lundberg Datum
Styrelseledamot